
                  

  

Månadsbrev november

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Nyligen kom Internetstiftelsen ut med sin årliga studie av svenska folkets internetvanor. 
”Svenskarna och Internet 2021” ger en mycket bra information om hur vi alla, yngre och 
äldre, använder oss av de olika e-tjänster som erbjuds. I rapporten betonar man denna 
gång ”Det digitala livets två sidor”. Man menar här dels den stora nyttan med digitala 
samhällstjänster, brevlådor, handel, resor, m.m. men även oron och risken för trakasserier,
bedrägerier och insamling av personlig information på nätet. 

Som tidigare kan man konstatera att okunskap ger utanförskap, något som nästan alltid 
berör de äldre. Många har därför ett stort behov av hjälp med grundkunskaper och de 
digitala tjänsterna. Utbildning är definitivt en viktig nyckel till delaktighet!

SeniorNet Salem arbetar för: 
 att de som står utanför den digitala IT-världen, skall lära sig mer och bli delaktiga i 

IT-samhällets löpande förändringar.
 att vi ska vara en mötesplats där vi lär och stimuleras av varandra.

Höstens program börjar nu närma sig slutet, men ännu återstår en del.

Datorstugan är öppen på tisdagar och onsdagar kl. 13-16. Drop-in, där Du får hjälp med 
din dator, surfplatta och mobiltelefon. Höstens sista Datorstuga är den 7 december.

Mobiljunta har vi som tidigare på tisdagar kl.10-12. Mobiljuntan är en typ av ”öppet hus” 
och en träffpunkt där vi pratar om våra mobiltelefoner. Höstens sista Mobiljunta är tisdagen
den 30 november, då vi träffas på Lilla Murgrönan.

Släktforskarstuga   för Dig med tidigare släktforskarvana. Höstens sista släktforskarstuga 
har vi i Datorstugan torsdagen den 2 december kl. 13.30–16.30

Just nu planlägger vi vårens program, delvis i samverkan med Salems Bibliotek, och vi 
hoppas att vi kan hitta just Dina förväntningar. Ta därför en kontakt med oss i styrelsen 
och berätta om vad Du skulle vilja veta mer om, kanske ett intressant föredrag eller ett 
ämne som vi kan ta upp vid någon eller några medlemsträff(-ar). Vi välkomnar så klart 
också idéer om hur vi kan sprida mer kunskap om vårt program till våren.
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